
28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 1/8

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Brexit

Usługi - 636398-2020

28/12/2020    S252
I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

2020/S 252-636398

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 778-12-07-738 
Adres pocztowy: ul. Młyńska 1 
Miejscowość: Poznań 
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań 
Kod pocztowy: 61-729 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Paweł Małachowski 
E-mail: oisw_poznan@sw.gov.pl 
Tel.: +48 618568391 
Faks: +48 618568253 
Adresy internetowe:  
Główny adres: https://www.sw.gov.pl/okreg/okregowy-inspektorat-sluzby-
wieziennejw-poznaniu 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_poznan

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_poznan
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna Skarbu Państwa nie posiadająca osobowości
prawnej – więziennictwo

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wykonywanie tymczasowego aresztowania i kary pozbawienia
wolności w sposób zapewniający prawidłowy tok postępowania karnego

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
mailto:oisw_poznan@sw.gov.pl?subject=TED
https://www.sw.gov.pl/okreg/okregowy-inspektorat-sluzby-wieziennejw-poznaniu
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_poznan


28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 2/8

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie pełnobranżowego projektu budowlanego oraz wykonawczego dla
rozbudowy Zakładu Karnego w Koziegłowach wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji
i uzgodnień (w tym decyzji o pozwoleniu na budowę)
Numer referencyjny: OI/KI.2230.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie pełnobranżowego projektu budowlanego oraz wykonawczego dla
rozbudowy Zakładu Karnego w Koziegłowach wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji
i uzgodnień (w tym decyzji o pozwoleniu na budowę) oraz pełnieniem nadzoru
autorskiego przy jego realizacji.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo
kosztorysowej zamierzenia inwestycyjnego w ramach którego przewidziano
rozbudowę Zakładu Karnego w Koziegłowach w gminie Czerwonak (Obręb
Koziegłowy, działki ewidencyjne nr: 182/124, 182/10, 182/119, 182/120).
Przewidywana rozbudowa obejmuje powstanie pawilonu penitencjarnego, budynku
widzeniowego z biurem przepustek, budynku wartowni, domu przejściowego dla
osadzonych oraz hali dla kontrahenta zatrudniającego osadzonych. Całości
zamierzenia towarzyszyć będzie rozbudowa i przebudowa
Infrastruktury towarzyszącej na zagospodarowywanym terenie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 575 719.51 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

71210000 Doradcze usługi architektoniczne
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71222000 Usługi architektoniczne w zakresie przestrzeni
71245000 Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
71400000 Usługi architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego
i zagospodarowania terenu
71800000 Usługi konsultacyjne w zakresie dostaw wody i konsultacje dotyczące
odpadów
71332000 Geotechniczne usługi inżynieryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Poznaniu ul. Młyńska 1, 61-729 Poznań.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnobranżowego projektu budowlanego
oraz wykonawczego dla rozbudowy Zakładu Karnego w Koziegłowach wraz z
uzyskaniem niezbędnych decyzji i uzgodnień (w tym decyzji o pozwoleniu na
budowę) oraz pełnieniem nadzoru autorskiego przy jego realizacji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 3 do SIWZ.
Zamawiający zaleca Wykonawcy odwiedzenie i sprawdzenie miejsca wykonywania
projektowanych robót oraz jego otoczenia w celu oceny, na własną odpowiedzialność,
kosztu i ryzyka, jako czynników koniecznych do przygotowania oferty i podpisania
umowy w niniejszym postępowaniu. Zamawiający nie będzie organizował wizyt na



28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 3/8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

terenie objętym przedmiotowym postępowaniem. W celu uzyskania zgody na
dokonanie wizji lokalnej Wykonawca jest zobowiązany zgłosić wizytę w Zakładzie
Karnym w Koziegłowach pod nr tel. (61) 811 14 50 e mail: zk_kozieglowy@sw.gov.pl.
Wykonawca zobowiązany jest do zamieszczenia logotypu Norway grants wraz z
informacją o współfinansowaniu Projektu NMF na treści dokumentów zarządczych tj.
korespondencji papierowej lub elektronicznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu: doświadczenie projektanta
specjalności architektonicznej, doświadczenie projektanta specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
doświadczenie projektanta specjalności konstrukcyjno-budowlanej, doświadczenie
projektanta specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji: Punkty zostaną przyznane w
następujący sposób: Skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o: 10 dni –
5 pkt. 20 dni – 10 pkt. 30 dni – 15 pkt. 40 dni – 20 pkt. / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 575 719.51 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Koniec: 15/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1/20/DSF/NMF

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że może unieważnić postępowanie o udzielenie niniejszego
zamówienia, jeżeli środki finansowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostaną przyznane.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1
pkt 6 i 7 lub w art.134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
— nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 Ustawy,
— spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w pkt.
V.2. SIWZ
Fakultatywne podstawy wykluczenia
Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy przewiduje wykluczenie
wykonawcy w stosunku, do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd
układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie
wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w

mailto:zk_kozieglowy@sw.gov.pl?subject=TED


28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 4/8

trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.
U. z 2017 r., poz. 1508) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy,
który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym
postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez
likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie
art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2017
r., poz. 2344).
Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 8 Ustawy przewiduje wykluczenie
wykonawcy, który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co zamawiający jest w stanie
wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o
którym mowa w ust. 1 pkt 15 ustawy PZP, chyba że wykonawca dokonał płatności
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty
tych należności.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:
1) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał należycie co najmniej
dwie usługi polegające na opracowaniu kompletu dokumentacji projektowej,
składającej się z projektu budowlanego wielobranżowego (specjalności
architektoniczno-budowlana, konstrukcyjno-budowlana, instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych), dotyczącego budowy* lub przebudowy ** obiektu
budowlanego w postaci budynku zbiorowego zamieszkania (symbol 113 wg PKOB), o
kubaturze nie mniejszej niż 6000 m , lub budynku administracyjnego
(niemieszkalnego) więziennego (symbol 1274 wg PKOB - Zakłady karne i poprawcze,
areszty śledcze, schroniska dla nieletnich), o kubaturze nie mniejszej niż 1000 m
2) dysponuje lub będzie dysponował osobami, które skieruje do realizacji
zamówienia:
a) jedną osobą w funkcji projektanta specjalności architektonicznej – koordynatora
posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń zgodnie z art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, która po zdobyciu uprawnień zawodowych, w
okresie 10 lat przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert, wykonała
min. 1 komplet dokumentacji projektowej (projekt budowlany) dotyczący budowy* lub
przebudowy** obiektu budowlanego w postaci budynku zbiorowego zamieszkania
(symbol 113 wg PKOB), o kubaturze nie mniejszej niż 6000 m , lub budynku
administracyjnego (niemieszkalnego) więziennego (symbol 1274 wg PKOB Zakłady
karne i poprawcze, areszty śledcze, schroniska dla nieletnich), o kubaturze nie
mniejszej niż 1000 m .
b) jedną osobą w funkcji projektanta specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń zgodnie z art. 14 ust. 1
pkt 4 lit. b oraz ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, która po
zdobyciu uprawnień zawodowych, w okresie 10 lat przed upływem terminu
wyznaczonego na składanie ofert, wykonała min. 1 komplet dokumentacji
projektowej (projekt budowlany) dotyczący budowy* lub przebudowy** obiektu
budowlanego w postaci budynku zbiorowego zamieszkania (symbol 113 wg PKOB), o

3

3

3

3



28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 5/8

Sekcja IV: Procedura

kubaturze nie mniejszej niż 6000 m , lub budynku administracyjnego
(niemieszkalnego) więziennego (symbol 1274 wg PKOB - Zakłady karne i poprawcze,
areszty śledcze, schroniska dla nieletnich), o kubaturze nie mniejszej niż 1000 m
c) jedną osobą w funkcji projektanta specjalności konstrukcyjno-budowlanej
posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń zgodnie z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 pkt 1 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, która po zdobyciu uprawnień zawodowych, w
okresie 10 lat przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert, wykonała
min. 1 komplet dokumentacji projektowej (projekt budowlany) dotyczący budowy* lub
przebudowy** obiektu budowlanego w postaci ogrodzenia żelbetonowego
monolitycznego (symbol 2420 wg PKOB), lub innej konstrukcji żelbetowej
monolitycznej zawierającej elementy płytowe.
d) krótki opis kryteriów kwalifikacji w tym punkcie, znajduje się poniżej - w
Minimalnym poziomie ewentualnie wymaganych standardów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
d) jedną osobą w funkcji projektanta specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych) posiadającymi
uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
zgodnie z art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. c oraz ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane, która po zdobyciu uprawnień zawodowych, w okresie 10 lat przed
upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert, wykonała min. 1 komplet
dokumentacji projektowej składający się z projektu budowlanego i wykonawczego,
dotyczący budowy* lub przebudowy** obiektu budowlanego w postaci budynku
zbiorowego zamieszkania (symbol 113 wg PKOB), o kubaturze nie mniejszej niż 6000
m , lub budynku administracyjnego (niemieszkalnego) więziennego (symbol 1274 wg
PKOB - Zakłady karne i poprawcze, areszty śledcze, schroniska dla nieletnich), o
kubaturze nie mniejszej niż 1000 m .
Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o
których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r.
poz. 1186 ze zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów
prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym
Wykonawca lub osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia ma lub
miała siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z
ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2272).

3

3

3

3

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie ze wzorem umowy i zapisami w SIWZ.
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 30.000 zł.
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub
kilku następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy - określonych w
SIWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 6/8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Data: 04/02/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/04/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/02/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Poznaniu
Ulica: Młyńska 1, 61-729 Poznań
Pok. 514, piętro V
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby upoważnione:
Paweł Małachowski, Jerzy Zgrabczyński, Wojciech Bilinda, Roman Duchiewicz
Otwarcie złożonych ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl w
siedzibie Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jawne.
Informację z otwarcia ofert zamawiający udostępni na platformazakupowa.pl w sekcji
„Komunikaty” na stronie danego postępowa.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w
postępowaniu zamawiający będzie żądał zgodnie z pkt VI.5. SIWZ następujących
dokumentów:
— informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 13, 14 i 21 ustawy wystawionej, nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert:
— odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1
ustawy,
— oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności,
— oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne,
— oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje
potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu,
— zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu



28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 7/8

potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu,
— zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu
potwierdzającego.
Że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.
W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w
pkt. V.2., SIWZ Zamawiający będzie żądał, zgodnie z pkt. VI.5.1 SIWZ następujących
dokumentów:
— wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te
usługi zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy;
Zaleca się wykorzystanie Załącznika nr 5 do SIWZ,
— wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego.
Wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami. Zaleca się wykorzystanie Załącznika nr 6 do SIWZ..

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587801 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587801 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio


28.12.2020 Usługi - 636398-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636398-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 8/8


